BARIENRODE

RESTAURANT

PIZZA & PASTA

PASTA

13 Barienrode
Bandnudeln, Héahnchen,

sonnengetrocknete Tomaten,

Pinienkerne, Rucola

14 Tomaten Duo

Bandnudeln, sonnengetrocknete
Tomaten, Cherry Tomaten,

Pinienkerne, Rucola

Gamberetti

Bandnudeln, Garnelen,
sonnengetrocknete Tomaten,

Pinienkerne, Rucola

Lachs
Bandnudeln, Lachs, Pesto,

Pinienkerne, Rucola

Nizza
Bandnude|n, Thumcisch,
Peperoni, Knoblauch

PIZ7ZA

18 Barienrode &4

Tomatensauce, Kése, Schinken, Salami,

Pilze, Peperoni

19 Prosciutto

Tomatensauce, Kése, Serrano Schinken,

Rucola, Parmesan

20 Tonno

Tomatensauce, Kése, Thunfisch, Zwiebeln

21 Gamberetti et Tonno

Tomatensauce, Kése, Garnelen, Thunfisch,

ge+roc|<ne+e Tomaten, Zwiebeln

22 Hawaii (123)

Tomatensauce, Kése, Schinken, Ananas

23 Veggie

Tomatensauce, Kése, Mediterranes Gemiise

11.00

13.00

11.00

153.00

11.00

11.00



